Laterna magna. Ad murum fornicis anterioris in linteo expanso Rythmi multi de vanita-  
 tibus mundi scripti cum literis hebraicis ad marginem. In fornice anteriore clauso Bibliotheca  
 ante annos aliquot colligi incepta. Sedilia Pastoris, Diaconorum, Professorum, Principis, Auli-  
 corum et Doctorum, senatorum scabinorum, civium, virginum, mulierum. Coronae 3 pensiles cum  
 candelabris ex orichalco. Ad columnas, candelabra ex orichalco. Turris 280 graduum excelsa  
 cum campanis et horologio. Porta 1 chori. Portae 4 templi, quarum una semper manet clausa.  
 Ad portam majorem, Effigies D. Mariae vetusta. Ad portam per quam in collegium itur, statua  
 vetusta D. Virginis Mariae cum Puero. Coemoterium muro circumdatum cum portis 6. In  
 coemeterio ad mausolea duo Hieronymi Jetsch et Friderici Montfort nuper renovata, A sinistra  
 parte, salvator mundi. Anno 1602.

Sum pulcher, at nemo tamen me diligit,  
 Sum nobilis, nemo est mihi qui serviat,  
 Sum dives; a me nemo quicquam postulat,  
 Et cuncta possum, nemo me tamen timet,  
 Aeternus exto; quaeror a paucissimis,  
 Prudensque sum, sed me, quis est, qui consulit,  
 Et sum via, at per me quotus quisque ambulat,  
 Sum veritas, quare mihi non creditur,  
 Sum vita, verum rarus est, qui me petit,  
 Sum vera lux, videre me nemo cupit,  
 Sum misericors, nullus fidem in me collocat,  
 Tu si damneris, non id mihi imputes homo,  
 Salus tibi est a me parata hac utere.

Ventum ad supremum est, sed non meliora sequentur,  
 Donec ad adventum maxime CHRISTE tuum.

Am höchsten stehts           bessers folget nicht  
Herr Christe kom           mit dein Gericht.

A dextera parte, Resurrectio Christi.

Exuviis requiem praebet locus iste, quod illis  
Nobilius, vivit nobiliore loco.

Tempus erit, cineres cum vita redibit in istos  
Inque sua cernet mens pia carne Deum.

Der Leib schläfft hie nach Gottes wort,  
Die seel lebt an einem bessern ort,  
Bald wird der Leib hie aufferstahn,  
Die seel im fleisch Gott schauen an.

Fornix cum sepulchris, clathro ligneo, ambulacro lapidibus strato et pergulis exterioribus.  
In saxo sepulchrali,

Sub tumba hac recubat charissima Gnata Simonis  
Ribbii, quae Patris spes fuit una sui.

Cum lucem aspexit Reginae nomen adepta est  
Et sacro Christi flumine lota fuit.

Octo transegit bis quinos insuper annos  
Cum Lachesis vitae scidit iniqua filum (colum)

Haec cum sit rubeo Christi redimita cruore (conspersa)  
Adscita in coelum laeta trophaea canit.

obiit Anno MDCXXVII XXIII Januar.